TAl 45" e TA2 45°
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Aggregato a singola o doppia uscita a 45° TA1 45°-TA2 45°
Single or double end at 45° aggregate TAl 45°-TA2 45°

Attacco macchina
Machine connection

Attacco utensile
Tool connection

Velocita di rotazione max
Speed rotation max

Rapporto
Ratio

Peso
Weight

Temperatura di lavoro max
Working temperature max

Lavorazioni eseguibili
Feasible working

HSK63F, HSK63E, I1SO30, ISO40...
Biesse, SCM, Busellato, Homag, IMA...

Albero @30, Flangia @30, ER25, ER20...
Shaft @30, Flange @30, ER25, ER20...

9000 rpm

1:1.1

~4.5 Kg

75°C

Taglio 45°, fresatura e foratura
45° cutting, milling and drilling

Alcune della versioni disponibili: / Some of the available versions:
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